
46

inFoSeRViS

 LR.Joyce  
 kolekce šperků  Butik se šperky

 Náklady:  Náklady:  

   

Náklady na zboží: základní kolekce: 509 € nejméně 10.000 €

Provozní náklady: 0 € nejméně 1000 €/měsíc

Zařízení obchodu: 0 € nejméně 2000 € 

Energie + pojistné: 0 € nejméně 500 €/měsíc

Zaměstnanci: 0 € nejméně 400 €/měsíc

Ä	S jedinou kolekcí se při minimálním finančním riziku  
 stanete majitelem „mobilního butiku se šperky“!

Co můžete získat díky 
LR.joyce boomu?

LR obchodování se šperky v sobě  
ukrývá velký, ač „jednoduchý“ potenciál. 
Díky tomu, že šperky vyvolávají emoce, 
zákazníka není nutné přesvědčovat  
silnými argumenty. Sám se k nákupu 
šperku spontánně rozhodne, neboť  
se do něj jednoduše zamiluje.

•	 externí	a	interní	testy	

•	 vyjádření	expertů

•	 ručení	za	kvalitu	externími	instituty	(znalci)
I když jsou v současnosti v oběhu již statisíce šperků  
LR.Joyce, úroveň reklamací je mimořádně nízká,  
i ve srovnání s celou šperkařskou branží!  
V některých oblastech, kde je ještě prostor  
ke zlepšování, LR rychle zareagovala:

•	 	prsteny	LR.Joyce	jsou	teď	k	dostání	 
i ve velikostech XXS a L

•	 	řetízky	Key	to	your	life	 
byly mírně modifikovány

LR.Joyce funguje!  
Důvod je jednoduchý: nádherné  
kousky šperků přesvědčují nejen  
svojí mimořádnou kvalitou, ale také  
svým rozmanitým designem. 

Manuela Cornelius,  
vedoucí obchodní  
a produktová trenérka,  
říká: 

„Kdo tvrdí, že šperk může být atrak-
tivním produktem pouze ve vánočním 
období, ten se mýlí. Právě teď, v jarním 
období, touží mnoho žen obměnit svůj 
vzhled, což jim přináší nemalé potěšení. 
Po absolvování jarní diety mají touhu  
po nových módních doplňcích.

Životní styl a módní magazíny nabízejí 
mnoho návrhů, jak „renovovat“ svůj 
vzhled. Je tedy vhodná doba pořídit  
si také nové šperky. Protože krásný 
šperk zvýrazní oblečení a vzhled  
každému.

Takže zahoďte své protiargumenty  
a hurá do toho!“

Nezávislý díky šperkům

Mezi 10 top prodejci šperků u LR se sotva najde nějaký,  
který by zvýšil svůj fantastický obrat, aniž by se stal vlastníkem kolekce!

LR.Joyce přesvědčuje svojí mimořádně 
vysokou kvalitou

LR radí: 
Investujte do kolekce šperků, vyplatí se to!

Přednosti  
obchodu  
s LR.Joyce
Obchodování  
se šperky LR.Joyce  
jde téměř samo! 


